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ÖNEMLİ 

 

KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER 

2021 / 450 

 

İlgi:   a) 28/05/2021 tarih 286 sayılı sirkülerimiz. 

    b) 02/07/2021 tarih 339 sayılı sirkülerimiz. 

 

Sayın üyemiz, 

 

Bilindiği üzere, Mısır Arap Cumhuriyeti’nin 1 Nisan 2021 tarihinden itibaren Mısır’a 

deniz yoluyla yapılacak ihracat gönderileri için “Gönderi Ön Bilgilendirme - Advanced 

Cargo Information (ACI - ACID)” numarası uygulamasına başladığı, 1 Temmuz 2021 

tarihiyle birlikte mecburi olacak uygulama kapsamında mezkûr numarayı barındırmayan 

gönderilerin boşaltma limanında işlem görmeden mahrecine iade edileceği, ancak Mısır'daki 

iş çevrelerinin ve çok uluslu şirketlerin taleplerine istinaden zorunlu uygulamanın başlangıç 

tarihinin 3 ay ertelendiği, bu bağlamda sistemin 1 Ekim 2021 tarihi itibarıyla zorunlu 

olacağı ve bu tarihe kadar test aşamasında kullanılabileceği hususları ile sisteme ilişkin diğer 

detaylar ilgide kayıtlı sirkülerlerimiz vasıtasıyla duyurulmuştu. 

 

Söz konusu zorunlu uygulamanın başlatılacağı tarihe çok az bir zaman kaldığı 

dikkate alınarak, Mısır’a yönelik ihracatımızın olumsuz etkilenmemesi adına üyelerimizin 

gerekli tedbirleri alabilmesini teminen konunun tekrar gündeme getirilmesinde fayda 

görülmektedir. 

 

Bu bağlamda, 1 Ekim 2021 tarihi itibarıyla Mısır’a deniz yoluyla 

gerçekleştirilecek ihracatta, her bir yüklemeye özel olarak Mısırlı ithalatçı tarafından 

geminin kalkışından en az 48 saat önce alınması gereken ACID numarasının ihracatçı 

tarafından ihracat belgelerinin üzerine işlenmesi ve söz konusu belgelerin Cargo X platformu 

vasıtasıyla ithalatçıya gönderilmesi gerekmektedir. ACID numarası işlenmiş belgelerin 

ithalatçı tarafından gümrük otoritesine sunulması ile gümrük kabul kararının alınması 

sonucunda süreç tamamlanmaktadır. 

 

Söz konusu uygulamada ihracatçılarımız tarafından şu an için sadece Cargo X 

platformunun kullanılacağı anlaşılmakta olup, Mısır’a ihracat yapmakta olan 

firmalarımızın, ivedilikle Cargo X platformunda hesaplarını oluşturmaları, akabinde 

talep edilen doğrulama işlemlerini gerçekleştirmeleri ve Mısırlı ithalatçıları ile sürece 

ilişkin bağlantıda olmaları önem arz etmektedir.   
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Konuyla ilgili olarak 16 Eylül 2021 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından 

gerçekleştirilen “Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler – Mısır” webinarında yapılan 

bilgilendirmede ve program sırasında yapılan bir örneği ilişik sunumda, Cargo X bünyesinde 

oluşturulan hesabın doğrulanması için platform üzerinden 150.-USD tutarında bir kredi alım 

talebi oluşturulmasının akabinde söz konusu tutarın belirtilen IBAN adresine bankacılık 

sistemi üzerinden gönderilmesi gerektiği ve aktivasyon için talep edilecek 15.-USD’nin de 

sisteme kredi olarak yüklenecek bu ödemeden mahsup edileceği bildirilmektedir.  

 

Diğer taraftan, Cargo X sisteminden ihracat evraklarını içeren dijital transfer zarfının 

gönderimi için en az 50.-USD tutarında bir bakiyenin hesapta olmasının beklendiği, buna ek 

olarak sisteme yüklenecek tüm belgeler için de belge başına 3.-USD talep edildiği ve nihai 

durumda her ihracat işlemi için “50.-USD + yüklenen belge başına 3.-USD” tahsil 

edileceğinin anlaşıldığı belirtilmektedir. Bu masraf opsiyonel olarak gönderici veya alıcı 

tarafından ödenebilmektedir.  

 

Söz konusu webinarda ayrıca, süreçle ilgili tüm soruların 

https://musaviredanisin.ticaret.gov.tr/ adresinde yer alan “Müşavire Danışın” uygulaması 

üzerinden Kahire Ticaret Müşavirliğine yönlendirilebileceği ifade edilmiştir.  

 

Bu çerçevede, yeni uygulamanın daha iyi anlaşılabilmesini teminen Kahire Ticaret 

Müşavirliğince hazırlanan ve daha önce de üyelerimizle paylaşılan not ile ACI sistemine dair 

bilgilendirici doküman ilişikte sunulmakta olup, konuya ilişkin yararlı web adresleri ise 

aşağıya çıkarılmıştır. 

 

Önemle bilgilerinize sunarız.  

e-imzalıdır 

Sertaç Ş. TORAMANOĞLU 

Genel Sekreter a. 

Şube Müdürü 

Ekler: 
Ek.1 - Kahire Ticaret Müşavirliğimizce Hazırlanan Bilgi Notu (5 Sayfa) 

Ek.2 - ACI Sistemine Dair Bilgilendirici Doküman (8 sayfa) 

Ek.3 - 16/09/2021 Webinar Sunumu (11 sayfa) 

 

Cargo X Platformu Üzerinde Üyelik Oluşturmak İçin: 

https://cargox.digital/create-an-account  
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Cargo X Platformu Kullanıcı Kılavuzu:  
https://help.cargox.digital/en/  

 

“Advanced Cargo Information” Sistemi Hakkında Detaylı Bilgi İçin: 

www.nafeza.gov.eg/en/pages/15 

 

16/06/2021 ACI Bilgilendirme Webinarı Kaydı: https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-

teskilati/afrika/misir/raporlar/advance-cargo-information-aci-sunumu  
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